PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  04.12.2017  № 847
г. Ельня
О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в административный регламент «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.01.2016 № 1, приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

          Н.Д. Мищенков
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

от 04.12.2017 № 847
Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

от 12.01.2016 № 1

В Администрацию___________________________________
              (наименование муниципального образования)

от _________________________________________________
  (для юридических лиц - полное  наименование, организационно - правовая форма, основной государственный регистрационный номер; для индивидуальных предпринимателей и физических лиц ФИО,  реквизиты документа, удостоверяющего личность)

ИНН_______________________________________________
Адрес заявителя _____________________________________
___________________________________________________
(для  юридического  лица -  юридический  и фактический адрес;

для  индивидуального предпринимателя  и  физического лица – адрес  места регистрации и фактического проживания)

в лице <1> ___________________________________________________ (фамилия, имя, отчество и должность  представителя заявителя)

действующего на основании

___________________________________________________
___________________________________________________
(номер  и  дата  документа,  удостоверяющего   полномочия представителя заявителя)

Контактные телефоны (факс):

__________________________________________

__________________________________________

e-mail (при наличии) ________________________
З А Я В Л Е Н И Е

В соответствии  с Земельным Кодексом Российской Федерации прошу предоставить земельный участок в собственность за плату площадью ________ кв.м,  кадастровый номер 67:08: _____________________,  расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ельнинский район __________________________________________________________________

с разрешенным использованием - __________________________________________________________________.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. _____________________________________________________________
2. ____________________________________________________________
Даю свое согласие на обработку моих персональных данных.

число                                                                                                              подпись
Рег. № 0847 от 04.12.2017, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 04.12.2017 10:58:13; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 04.12.2017 10:58:35, Распечатал________________